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Niniejszy załącznik należy złożyć dopiero na wezwanie Zamawiającego (na podst. art. 274 ust. 1 Pzp)

Załącznik nr 3 do SWZ

…………………………………
(Nazwa i adres Wykonawcy)

RO.271.13.2022
WYKAZ USŁUG
WYKONANYCH W OKRESIE 3 OSTATNICH  LAT

[bookmark: _GoBack]w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Bieżące utrzymanie dróg na ternie Gminy Zblewo w 2022/2023 r.”,
Wykaz  usług, wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów na rzecz, których usługi te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających, czy te  usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których moa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn od niego niezależnych nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty.

Poniżej przedstawiam/-y doświadczenie, zgodnie z wymaganiami określonymi w SWZ:
	


L.p.
	
Wyszczególnienie 
usług (nazwa, rodzaj  usługi)
Miejsce wykonania usługi
		

	
Nazwa  i adres 
Podmiotu, na rzecz którego usługi te zostały wykonane
	
Wartość 
Usługi brutto 
w PLN
	Czas
wykonania

	
	
	
	
	początek
(dzień, m-c, rok)
	koniec
(dzień, m-c, rok)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	


	
	
	
	


	

	


	
	
	
	
	




UWAGA. Plik należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę/osoby uprawnioną/-ne do składania oświadczeń woli 
w imieniu Wykonawcy
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